EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000388/2023 -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 000155/2023: O Município de Extrema, através do
Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000388/2023, Pregão Presencial nº 000155/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, TORNO,
FRESA, SOLDA, RETIFICA DE DISCO DE FREIO, TAMBOR E DISCO DE
VOLANTE, PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS,
PESADOS, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS DIVERSAS,
levando em consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 21 de
dezembro de 2023, declaro e homologo vencedoras do presente processo
licitatório as empresas AUTO PEÇAS CARBONE LTDA no lote 2 no valor total de
R$ 434.998,88 e MJ ENGENHARIA E MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS LTDA no
lote 1 no valor total de R$ 2.779.984,85, totalizando R$ 3.214.983,73 (três milhões
duzentos e quatorze mil novecentos e oitenta e três reais e setenta e três
centavos). Extrema, 21 de dezembro de 2023.